
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/401/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia Programu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków lub szczelnych bezodpływowych zbiorników na ścieki bytowo-socjalne na terenie 

Gminy Cedynia 

Na podstawie art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2022 r. 
poz. 2687), art. 221 ust. 1 i 4 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 658) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572), Rada Miejska 
w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się Program określający zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków lub szczelnych bezodpływowych zbiorników na ścieki bytowo- socjalne 
na terenie Gminy Cedynia. 

2. Program, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/404/2018 Rady Gminy Cedynia z dnia 26 września 2018 r. w sprawie 
ustalenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zakupu i montażu przydomowych oczyszczalni 
ścieków lub szczelnych bezodpływowych zbiorników na ścieki bytowo-socjalne na terenie Gminy Cedynia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący  Rady Miejskiej w Cedyni 

 
 

Piotr Głowniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 3073



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLIV/401/2023 

Rady Miejskiej w Cedyni 

z dnia 17 maja 2023 r. 
 

 

 

 

 

 

 

PROGRAM  

DOFINANSOWANIA BUDOWY  

PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI 

ŚCIEKÓW LUB SZCZELNYCH 

BEZODPŁYWOWYCH ZBIORNIKÓW  

NA ŚCIEKI BYTOWO- SOCJALNE  

NA TERENIE  

GMINY CEDYNIA 

 

 
 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3073



 

Rozdział I 

Postanowienia ogólne 

I. Cele programu: 

1. Ograniczenie ilości odprowadzanych nieczyszczonych ścieków socjalno– bytowych 

bezpośrednio do gruntu lub wód, a w efekcie, przerwanie procesu ich degradacji. 

2. Stworzenie alternatywy dla zagospodarowania ścieków na obszarach dla których 

budowa kanalizacji sanitarnej sieciowej jest ekonomicznie lub technicznie 

nieuzasadniona. 

3. Poprawa stanu środowiska naturalnego Gminy Cedynia. 

 

II. Przedmiot dofinansowania 

1. Na terenie Gminy Cedynia występują miejscowości, w których nie ma możliwości 

włączenia się do gminnej sieci kanalizacji sanitarnej. Posesje te muszą 

być wyposażone w przydomowe oczyszczalnie ścieków lub szczelne bezodpływowe 

zbiorniki na ścieki socjalno – bytowe, które to urządzenia mogą być przedmiotem 

dofinansowania. 

2. Preferowane będzie dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  

o przepustowości do 10 RLM, a dopiero w ostateczności, gdy budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków będzie niemożliwa dopuszcza się dofinansowanie szczelnego 

bezodpływowego zbiornika. 

 Dopuszcza się dofinansowanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków również 

 w sytuacji, gdy na nieruchomości funkcjonuje tzw. szambo, ale jest ono w złym stanie 

 technicznym lub jest nieszczelne. Szambo musi ulec likwidacji przed wypłatą 

 dofinansowania.  

 Podobnie w przypadku, gdy istnieje już na terenie nieruchomości stary zbiornik na 

 nieczystości (zwykle nieszczelny , nie spełniający swojej funkcji ), przy wybudowaniu 

 nowego należy go zlikwidować. 

3. Przydomowe oczyszczalnie ścieków lub zbiorniki bezodpływowe muszą posiadać 

stosowne atesty lub certyfikaty potwierdzające ich zgodność z normami 

obowiązującymi w przepisach prawa.  

4. Budowa i eksploatacja przydomowej oczyszczalni ścieków oraz jej lokalizacja musi 

spełniać wymogi zawarte w przepisach prawa budowlanego, regulujących budowę 

przydomowych oczyszczalni, a także w przepisach ochrony środowiska i gospodarki 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3073



 

wodnej, określających warunki, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu ścieków do 

wód lub ziemi oraz w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska.  

5. Dofinansowaniu nie podlegają:  

1) koszty wykonania dokumentacji oraz uzyskania wymaganych decyzji i pozwoleń 

administracyjnych przewidzianych przepisami prawa; 

2) koszty zakupu pojedynczych elementów (urządzeń) oczyszczalni ścieków lub 

zbiorników bezodpływowych oraz ich dostawa; 

3) koszty robocizny wykonanej we własnym zakresie przez wnioskodawcę;  

4) koszty eksploatacji i konserwacji przydomowych oczyszczalni ścieków;  

5) wydatki poniesione przed dniem złożenia wniosku o udzielenie dotacji celowej. 

  

III. Źródła finansowania i wysokość dofinansowania. 

1. Program będzie finansowany ze środków własnych budżetu Gminy Cedynia. 

2. Budowa przydomowych oczyszczalni lub szczelnych bezodpływowych zbiorników na 

ścieki bytowo- socjalne, może być dofinansowana w wysokości 60 % kosztów całego 

zadania, jednak nie więcej niż 10.000 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych), dla każdego 

beneficjenta, którego wynagrodzenie miesięczne na osobę w gospodarstwie domowym, nie 

przekracza kwoty wynagrodzenia minimalnego za pracę zgodnie z Rozporządzeniem Rady 

Ministrów w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości 

minimalnej stawki godzinowej. 

 

IV. Termin naboru wniosków: 

Termin składania wniosków – Burmistrz Cedyni określi w drodze zarządzenia termin 

składania wniosków.  

Forma naboru- nabór ciągły do wyczerpania środków finansowych lub do decyzji 

o zawieszeniu lub zakończeniu naboru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3073



 

Rozdział II 

Zasady finansowania 

  

I. Beneficjent programu 

1. Beneficjentem programu może zostać osoba będąca inwestorem budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków lub szczelnego bezodpływowego zbiornika na 

ścieki. 

2. Inwestor to osoba fizyczna lub grupa osób fizycznych na stałe zameldowanych na 

terenie Gminy Cedynia. 

3. Dofinansowania udziela się pod warunkiem, że: 

1) inwestycja będzie realizowana na posesji położonej na terenie gminy Cedynia; 

2) posesja jest położona poza obszarem, na którym jest lub będzie budowana zbiorcza 

kanalizacja sanitarna. 

4. Podstawą ubiegania się o dofinansowanie z budżetu gminy jest legitymowanie się 

prawem do dysponowania nieruchomością, z tytułu, o którym mowa w pkt 2 powyżej. 

5. Powyższy Program nie dotyczy podmiotów gospodarczych i nieruchomości 

przeznaczonych pod budownictwo letniskowe oraz budów realizowanych w oparciu  

o decyzję o warunkach zabudowy dla działek o powierzchni równej lub większej niż 

3000m
2
 i nie będących siedliskiem rolniczym. 

6. Przy budowie przydomowej oczyszczalni ścieków lub szczelnego bezodpływowego 

zbiornika na ścieki dla kilku nieruchomości, dofinansowanie może być udzielone 

właścicielowi posesji, na której zlokalizowana jest oczyszczalnia lub zbiornik. 

7. Jeżeli nieruchomość posiada więcej niż jednego właściciela to dofinansowanie 

przysługuje tylko jednemu ze współwłaścicieli posesji jednorodzinnej lub lokalu. 

8. Dotacja celowa może być udzielona tylko raz dla danej nieruchomości.  

9. Burmistrz lub upoważniony przez niego pracownik Urzędu Miejskiego w Cedyni ma 

prawo kontroli inwestycji objętej dotacją, na każdym jej etapie.  

 

 II. Warunki przyznania dofinansowania 

1. Zainteresowany dofinansowaniem musi złożyć imienny wniosek z określeniem 

lokalizacji inwestycji /numer geodezyjny działki i obręb/ wraz z opisem 

przedsięwzięcia ( Załącznik Nr 1 do programu). 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3073



 

2. Do wniosku, o którym mowa w pkt 1, należy dołączyć: 

1) dokument potwierdzający posiadanie tytułu prawnego do nieruchomości, której 

dotyczy wniosek (w przypadku posiadania innego tytułu prawnego do nieruchomości 

niż własność, do wniosku należy dołączyć pisemną zgodę właściciela nieruchomości,  

a gdy nieruchomość stanowi współwłasność należy dołączyć zgodę na realizację 

przedsięwzięcia wszystkich współwłaścicieli Załącznik Nr 2 do  programu);  

2) pozwolenie wydane przez Starostę Gryfińskiego na budowę: 

a) przydomowej oczyszczalni ścieków (o wyd. powyżej 7,5 m
3
 na dobę); 

b) zbiornika na nieczystości- szamba ( o poj. powyżej 10 m
3
); 

3) zgłoszenie o zamiarze przystąpienia do wykonania robót budowlanych dotyczących 

przydomowej oczyszczalni (o wydajności do 7,5 m
3
 na dobę), lub szamba (o poj. do 

10 m
3
), potwierdzone przez Starostwo Powiatowe w Gryfinie wraz z mapą 

nieruchomości określającą lokalizację planowanej oczyszczalni;  

4) pozwolenie wodnoprawne wydane przez Starostę dla oczyszczalni  

o przepustowości powyżej 5,0 m
3
 na dobę; 

5) zaświadczenie o zarobkach z ostatnich trzech miesięcy poprzedzających złożenie 

wniosku ( Załącznik Nr 3 do programu). 

3. O kolejności dofinansowania decyduje data wpływu kompletnych wniosków 

spełniających kryteria do przyznania dotacji, które będą realizowane do momentu 

wyczerpania się środków przeznaczonych na ten cel w uchwale budżetowej. 

4. W przypadku, gdy łączna liczba wniosków o udzielenie dotacji przekroczy limit 

środków przewidzianych na dany rok budżetowy w budżecie Gminy Cedynia, wnioski 

rozpatrywane będą według kolejności wpływu. 

5.  Wnioski będą rozpatrywane przez komisję powołaną w drodze Zarządzenia Burmistrza 

Cedyni. 

6.  O przyznaniu dofinansowania beneficjent zostanie poinformowany w formie pisemnej. 

7. W ciągu 12 miesięcy od pisemnego potwierdzenia przez Gminę przyznania 

dofinansowania, wnioskodawca musi zakończyć budowę oczyszczalni ścieków lub 

szczelnego bezodpływowego zbiornika ( szamba ) i dokonać zgłoszenia wykonania ( 

Załącznik Nr 5 do programu ) pod rygorem cofnięcia dofinansowania po tym okresie. 

8. Dofinansowaniu podlegają inwestycje udokumentowane w postaci faktur 

wystawionych po rozpatrzeniu wniosku przez Gminę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3073



 

9.  W przypadku braku możliwości realizacji zadania w terminie umownym lub 

rezygnacji z wykonania zadania wnioskodawca powinien niezwłocznie powiadomić  

o tym Burmistrza Cedyni. 

10. Warunkiem udzielenia dla wnioskodawcy dofinansowania jest niezaleganie 

z podatkami i opłatami na rzecz gminy Cedynia. 

 

III. Rozliczenie dofinansowania 

1. Po zakończeniu budowy beneficjent jest zobowiązany do pisemnego powiadomienia 

Burmistrza Gminy Cedynia o zakończeniu budowy przydomowej oczyszczalni ścieków lub 

zbiornika bezodpływowego i dokonać zgłoszenia wykonania  ( Załącznik Nr 5 do programu ) 

pod rygorem cofnięcia dofinansowania po tym okresie. 

2. Wypłata dofinansowania nastąpi w ciągu 60 dni po całkowitym zakończeniu 

inwestycji, sfinansowaniu inwestycji i złożeniu wniosku o wypłatę dofinansowania (Załącznik 

nr 6 do programu). 

3. Warunkiem wypłaty jest zrealizowanie budowy zgodnie z obowiązującym prawem  

i stosowanymi przepisami a w szczególności z prawem budowlanym i ustawą Prawo wodne  

a także warunkami określonymi w umowie ( Załącznik Nr 4 do programu). 

4. Do wniosku o wypłatę dofinansowania, którego wzór stanowi Załącznik 

Nr 6 do niniejszego programu, beneficjent załączy: 

1) fakturę związaną z realizacją inwestycji; 

2) dokumentację fotograficzna z budowy oczyszczalni lub zbiornika bezodpływowego; 

3) inwentaryzację geodezyjną powykonawczą lokalizacji instalacji- w przypadku, gdy 

budowa przydomowej oczyszczalni ścieków wymagała pozwolenia na budowę; 

4) dokumentację fotograficzną z przebiegu prac budowlanych w ilości przynajmniej  

3 sztuk; 

5) zgłoszenie oddania do eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków; 

6) oświadczenie wykonawcy, że roboty montażowe przeprowadzone zostały prawidłowo 

i gwarantują prawidłowa pracę urządzenia, a jego wielkość gwarantuje prawidłowe 

oczyszczanie ścieków lub ich odbiór od wszystkich podłączonych użytkowników 

wraz z gwarancją (Załącznik Nr 7 do programu). 

5.  Po zgłoszeniu wykonania przydomowej oczyszczalni ścieków lub szczelnego zbiornika 

bezodpływowego Komisja powołana przez Burmistrza Gminy Cedynia w terminie do 14 dni 

ustali termin wizji lokalnej potwierdzającej wybudowanie albo niewybudowanie 

przydomowej oczyszczalni ścieków lub zbiornika bezodpływowego na warunkach 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3073



 

określonych w niniejszym regulaminie i sporządza protokół końcowy odbioru robót 

(Załącznik nr 8 do programu). 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3073



 

Załącznik Nr 1 

do Programu dofinansowania na budowę przydomowych  

oczyszczalni ścieków lub szczelnych bezodpływowych 

 zbiorników na ścieki bytowo-socjalne  
na terenie Gminy Cedynia 

 

 

....................................., dnia...............20......r 

                                     

................................................ 
         (imię i nazwisko) 
................................................                  
     ( adres korespondencyjny) 
................................................. 

.................................................                                BURMISTRZ GMINY CEDYNI  
    (Nr działki i obręb geodezyjny) 
................................................. 
         (telefon kontaktowy) 
 

 

 

 

Wniosek na dofinansowanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków lub 

bezodpływowego zbiornika 
 

 Proszę o dofinansowanie w formie dotacji budowy: przydomowej oczyszczalni 

ścieków / szczelnego zbiornika bezodpływowego*, na mojej działce nr: ..............................,  

w miejscowości ................................., w  wysokości 60 % kosztów całego zadania, jednak nie 

więcej niż 10.000 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

Nie mam możliwości podłączenia się do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej. 

 

      ............................................ 

           (podpis wnioskodawcy) 

 

 

Odebrałem i zapoznałem się z Uchwałą Nr  ....../....../ 2023 Rady Miejskiej Cedyni  z dnia 

17.05.2023 r.  

 

         ............................................ 

                     data i podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* - niepotrzebne skreślić 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3073



 

KLAUZULA INFORMACYJNA RODO 

  

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

[Dz. U. UE.L.2016.119.1, dalej jako RODO], informuje, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Gmina Cedynia reprezentowana 

przez Burmistrza Cedyni, z siedzibą w Cedyni (74-520), ul. Plac Wolności 1,  

tel. +48 (91) 4144006, e-mail: info@cedynia.pl. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym kontakt 

jest możliwy pod adresem email:info@cedynia.pl lub korespondencyjnie na adres Urząd 

Miejski w Cedyni, ul. Plac Wolności 1, 74-520 Cedynia. 

3. Państwa dane osobowe są przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia 

RODO czyli przetwarzanie niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego 

na administratorze (art. 9u ust. 1  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach) w celu kontroli przestrzegania i stosowania przepisów 

ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach .  

4. Dane mogą być przekazywane wyłącznie uprawnionym podmiotom na podstawie prawa.  

5. Okres, przez który dane osobowe będą przechowywane wynika z przepisów  

o archiwizacji oraz jednolitego rzeczowego wykazu akt. 

6. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych przysługuje Państwu prawo 

do żądania od administratora dostępu do Państwa danych osobowych, ich sprostowania, 

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych. 

7. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Urząd 

Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 

8. Podanie przez Państwa danych osobowych jest niezbędne do rozpatrzenia wnioskowanej 

petycji. 

9. Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 

10. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą 

profilowane. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3073



 

Załącznik Nr 2 

do Programu dofinansowania na budowę przydomowych  

oczyszczalni ścieków lub szczelnych bezodpływowych 

 zbiorników na ścieki bytowo- socjalne  
na terenie Gminy Cedynia 

 

 

 

....................................., dnia...............20......r 

                                    

................................................ 
         (imię i nazwisko) 
................................................                  
     ( adres korespondencyjny) 
................................................. 

................................................. 
    (Nr działki i obręb geodezyjny) 
................................................. 
         (telefon kontaktowy) 

 

 
 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 

Jako właściciel/współwłaściciel/najemca prawny/* działki nr ……………… zlokalizowanej 

w gminie Cedynia w miejscowości …........…………….. 

Wyrażam zgodę Panu/Pani ……………………………… na posadowienie, zainstalowanie  

i użytkowanie na przedmiotowej działce przydomowej oczyszczalni ścieków. 

 

Jednocześnie wyrażam zgodę na wypłacenie przyznanego dofinansowania na budowę  

w/w oczyszczalni Panu/Pani …………………………….  

 

 

 

                                                                                        …………………………………… 

                                                                                                                                                               czytelny podpis 

 

 

 

 

)* niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3073



 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA RODO 

  

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

[Dz. U. UE.L.2016.119.1, dalej jako RODO], informuje, że: 

11. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Gmina Cedynia reprezentowana 

przez Burmistrza Cedyni, z siedzibą w Cedyni (74-520), ul. Plac Wolności 1,  

tel. +48 (91) 4144006, e-mail: info@cedynia.pl. 

12. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym kontakt 

jest możliwy pod adresem email:info@cedynia.pl lub korespondencyjnie na adres Urząd 

Miejski w Cedyni, ul. Plac Wolności 1, 74-520 Cedynia. 

13. Państwa dane osobowe są przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia 

RODO czyli przetwarzanie niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego 

na administratorze (art. 9u ust. 1  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach) w celu kontroli przestrzegania i stosowania przepisów 

ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach .  

14. Dane mogą być przekazywane wyłącznie uprawnionym podmiotom na podstawie prawa.  

15. Okres, przez który dane osobowe będą przechowywane wynika z przepisów  

o archiwizacji oraz jednolitego rzeczowego wykazu akt. 

16. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych przysługuje Państwu prawo 

do żądania od administratora dostępu do Państwa danych osobowych, ich sprostowania, 

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych. 

17. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Urząd 

Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 

18. Podanie przez Państwa danych osobowych jest niezbędne do rozpatrzenia wnioskowanej 

petycji. 

19. Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 

20. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą 

profilowane. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3073



 

Załącznik Nr 3 

do Programu  dofinansowania na budowę przydomowych  

oczyszczalni ścieków lub szczelnych bezodpływowych 

 zbiorników na ścieki bytowo- socjalne  
na terenie Gminy Cedynia 

 

ZAŚWIADCZENIE O ZAROBKACH 

         

………………….              …………………….
 

        (pieczęć zakładu pracy)                                           (data wystawienia) 

 

Niniejszym zaświadcza się, iż Pan(i) …………………………………………………………................................. 

imię ojca ………………… nazwisko rodowe ………………………… urodzony(a) dnia ……………………….. 

zamieszkały(a) w ……………………………………………………………………………………………………
 

                                                                                                                  (ulica, nr domu, nr lokalu, kod pocztowy, miejscowość)
 

legitymujący(a) się dowodem osobistym …………….……………………………………………………………..
 

                                                                                                                                    (seria, numer)
 

wydanym przez ………………………………………………………………………. dnia ………………………. 

jest zatrudniony(a) od dnia …………………… w …………………………………………………………………
 

                                                                                                              (pełna nazwa zakładu pracy i jego adres)
 

……………………………………………………………..… na stanowisku …………………………..……… 

na podstawie umowy o pracę/ umowy zlecenia/ umowy o dzieło/ innej umowy cywilnoprawnej

. 

Umowa z wyżej wymienionym została zawarta na czas nieokreślony/ na czas określony do dnia
 
………………..  

Przeciętne wynagrodzenie miesięczne (brutto) z ostatnich trzech miesięcy: ……………………………...…….. zł 

słownie ………………………………………………………………………………………………………..…….   

Przeciętne wynagrodzenie miesięczne (netto) z ostatnich trzech miesięcy: …………………………………...... zł 

słownie ……………………………………………………………………………………………..………………. 

Powyższe wynagrodzenie jest/ nie jest

 obciążone z tytułu wyroków sądowych lub innych tytułów kwotą 

……………………………… złotych miesięcznie. 

Wyżej wymieniony(a): 

- nie znajduje się/ znajduje się

 w okresie wypowiedzenia umowy o zatrudnieniu, 

- nie znajduje się/ znajduje się

 w okresie próbnym, 

- nie znajduje się/ znajduje się

 nie jest pracownikiem sezonowym.

 

 

Zakład pracy wystawiający niniejsze zaświadczenie nie znajduje się/ znajduje się

 w stanie likwidacji lub 

upadłości. 

 

Niniejsze zaświadczenie zachowuje ważność przez okres 30 dni od daty wystawienia.
   

                                       

                                                                                        ……………………………………………………………………………………….. 

     Kierownik zakładu pracy lub osoba upoważniona – podpis i pieczęć z nazwiskiem

 
niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3073



 

Załącznik Nr 4 

do Programu dofinansowania na budowę przydomowych  

oczyszczalni ścieków lub szczelnych bezodpływowych 

 zbiorników na ścieki bytowo- socjalne  
na terenie Gminy Cedynia 

 

 

Umowa nr …………………… 

 

zawarta w dniu ……………… 

 

 

pomiędzy Gminą Cedynia z siedzibą w Cedyni przy ul. Plac Wolności 1, 74-520 Cedynia 

reprezentowaną przez: Burmistrza Miasta i Gminy 

…………………………………………………..……………………………………….. 

a Panem/Panią …………………………………………………………………………… 

 zam. w………………………………………… legitymującym się dowodem osobistym  

Nr ………………., wydanym przez …………………  

zwanym dalej Dofinansowanym/Dofinansowaną. 

 

§ 1. 

 

Gmina Cedynia stwierdza, że Pan/Pani ……………………………. spełnił/a wymogi 

określone w Programie dofinansowania na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków lub 

szczelnych bezodpływowych zbiorników na ścieki bytowo- socjalne przyjętego uchwałą   

Nr     /       /2023 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 17 maja 2023 roku i udziela 

dofinansowania w wysokości ………………zł (słownie ………………………………………… ), 

do zakupu urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków/ zbiornika bezodpływowego, 

wybudowanej w ………………………  

Dofinansowany/a przedłożył/a kompletny wniosek wraz z wymaganymi załącznikami oraz 

uzyskał/a pozytywną opinię Komisji do spraw rozpatrywania wniosków o dofinansowanie 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków. 

 

§ 2. 

 

Gmina Cedynia zobowiązuje się do przekazania dofinansowania na konto 

Dofinansowanego/Dofinansowanej: 

Bank ………………………………….. 

Nr konta ……………………………… 

w terminie do 60 dni od daty złożenia wniosku o wypłatę dofinansowania. 

 

§ 3. 

 

Dofinansowany/a zobowiązuje się do: 

1. bieżącej i prawidłowej, zgodnej z instrukcją eksploatacji oczyszczalni, w sposób 

zapewniający osiągnięcie redukcji zanieczyszczeń zgodnie z przepisami eksploatacji 

dofinansowanej oczyszczalni, 

2. wykorzystywania oczyszczalni do oczyszczania wyłącznie ścieków komunalnych, 

pochodzących z budynku mieszkalnego, 

3. eksploatowania oczyszczalni w sposób nie powodujący uciążliwości ani szkód na 

nieruchomościach sąsiednich. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3073



 

§ 4. 

 

W razie niedotrzymania w/w warunków przez Dofinansowanego/ą wymieniona w § 1 kwota 

dofinansowania powiększona o ustawowe odsetki zostanie zwrócona w terminie 30 dni od 

daty stwierdzenia nieprawidłowości na konto udzielającego dofinansowania w Banku 

Spółdzielczym w Chojnie O/Cedynia nr 18 9370 1017 0100 0185 2001 0002. 

 

§ 5. 

 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 

 

§ 6. 

 

Umowę sporządzono w trzech jednakowo brzmiących egzemplarzach- jeden dla 

Dofinansowanego/Dofinansowanej, dwa dla Gminy Cedynia. 

 

 

 

………………………………….                                       ……………………………. 

Beneficjent      Burmistrz Cedyni 

 

 

 

 

 

……………………………… 

Kontrasygnata Skarbnika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3073



 

Załącznik Nr 5 

do Programu dofinansowania na budowę przydomowych  

oczyszczalni ścieków lub szczelnych bezodpływowych 

 zbiorników na ścieki bytowo- socjalne  
na terenie Gminy Cedynia 

 

 

....................................., dnia...............20......r 

                                     

................................................ 
         (imię i nazwisko) 
................................................                  
     ( adres korespondencyjny) 
................................................. 

.................................................                                BURMISTRZ GMINY CEDYNI  
    (Nr działki i obręb geodezyjny) 
................................................. 
         (telefon kontaktowy) 
 

 

 

 

 

 

ZGŁOSZENIE WYKONANIA 
przydomowej oczyszczalni ścieków / szczelnego zbiornika bezodpływowego* 

 

 

Zgodnie z art. 152 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 2556 t.j. ) oraz w związku ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie budowy  

z dnia..........................., zgłaszam wykonanie przydomowej oczyszczalni ścieków / 

szczelnego zbiornika bezodpływowego*, w moim gospodarstwie: 

 

 

1) położonym na działce ewidencyjnej nr………..…, obręb ewidencyjny ….................… 

2) w miejscowości…………………………… 

3) przeznaczonej do obsługi ………………………..osób 

4) maksymalna wydajność oczyszczani………….m³/d 

 

 

 

 

 
…………………………… 

                                                                                     (podpis zgłaszającego) 

 

* - niepotrzebne skreślić 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3073



 

Załącznik Nr 6 

do Programu dofinansowania na budowę przydomowych  

oczyszczalni ścieków lub szczelnych bezodpływowych 

 zbiorników na ścieki bytowo- socjalne  
na terenie Gminy Cedynia 

 

....................................., dnia...............20......r 
 

 

BURMISTRZ GMINY CEDYNI                                     

 

 

Wniosek o wypłatę dofinansowania na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków / 

szczelnych bezodpływowych zbiorników na ścieki bytowo- socjalne realizowane  

z budżetu gminy 
 

1.  WNIOSKODAWCA 

1)  Imię i nazwisko  

…................................................................................................................................................... 

2)  Adres zamieszkania 

................................................................................................................................ 

3)  Telefon ………………………..…………………………………………………………….. 

2.  LOKALIZACJA PRZEDSIĘWZIĘCIA 

1) Miejscowość …...................................................... Nr działki …………………………. 

2)  Umowa dotacji – umowa nr  ………………………z dnia ……………………………. 

3) Numer rachunku bankowego wnioskodawcy, na który ma być wpłacona dotacja 

…………………………………………………………………………………...... 

Lp. Nr rachunku faktury Przedmiot zakupu Data wystawienia Kwota 

     

     

     

     
 

W związku z powyższym wnioskuję o rozliczenie i wypłatę dotacji. 

 Załączniki: 

 Kopie następujących dokumentów wraz z  oryginałami do wglądu: 

1)  faktury lub rachunki potwierdzające poniesienie wydatków; 

2)  oświadczenie o  rozpoczęciu eksploatacji (użytkowania) obiektu i oświadczenie o likwidacji  

bezodpływowego zbiornika (jeśli dotyczy). 

 

…………………………………...      ..........................                                                      

  

Czytelny podpis wnioskodawcy      Data 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3073



 

Załącznik Nr 7 

do Programu dofinansowania na budowę przydomowych  

oczyszczalni ścieków lub szczelnych bezodpływowych 

 zbiorników na ścieki bytowo- socjalne  
na terenie Gminy Cedynia 

 

 

 

……………….        ………………... 

Wykonawca          Data 

 

 

 

Oświadczenie wykonawcy o wykonaniu robót zgodnie z wszelkimi normami prawnymi 

przy dochowaniu należytej staranności i według wiedzy fachowej  

 

 Ja, niżej podpisany oświadczam, że roboty montażowe przeprowadzone zostały 

prawidłowo i gwarantują prawidłowa pracę urządzenia, a jego wielkość gwarantuje 

prawidłowe oczyszczanie ścieków lub ich odbiór od wszystkich podłączonych użytkowników 

( wraz z gwarancją ). 

Zostałem uprzedzony o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia 

wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego.  

 

 

Załączniki do oświadczenia: 

 

1. Certyfikat lub aprobata techniczna wykazujące, że zapewniono zgodność z kryteriami 

technicznymi – bezpieczeństwo konstrukcji, użytkowe - odpowiednie warunki 

higieniczne, zdrowotne i ochrony środowiska (ważne w dniu zakupu oczyszczalni lub 

zbiornika bezodpływowego). 

 

 

 

       

      ………………………………………………….. 

      (czytelny podpis osoby składającej oświadczenie)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3073



 

Załącznik Nr 8 

do Programu dofinansowania na budowę przydomowych  

oczyszczalni ścieków lub szczelnych bezodpływowych 

 zbiorników na ścieki bytowo- socjalne  
na terenie Gminy Cedynia 

 

 
Protokół odbioru przydomowej oczyszczalni ścieków 

 

 

W dniu ……………………. komisja w składzie: 

1. ……………………………. 

2. ……………………………. 

3. ……………………………. 

dokonała końcowego odbioru budowy przydomowej oczyszczalni ścieków lub zbiornika 

bezodpływowego w miejscowości: 

……………………………..  dz. nr ……………………. realizowanej przez  ……………….. 

…………………………………………………………………………………………………... 

i stwierdziła co następuje: 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………................

.......................................................................................................................................... 

Strony wniosły następujące uwagi i wnioski: 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

Podpisy: 

1. …………………………… 

2. …………………………… 

3. …………………………….. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 3073


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-25T14:15:40+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




